

Jørgen Mørup Holding ApS. Herning

Nystedvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 18 87 34 43

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Jørgen Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Mørup Holding ApS, Herning Nystedvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 18 87 34 43 Stiftet: 15. september 1995 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Direktion	Jørgen Mørup, direktør Dorthe Mørup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JMH Holding 2019 ApS
Dattervirksomheder	J. Mørup Stof ApS, Herning Ejendomsanpartsselskabet Nystedvej 11, Herning
Kapitalinteresse	Comfysocks A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.765 t.kr. mod 15.959 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 56.502 t.kr. mod 50.128 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6.374 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 54.091 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,7% af de samlede aktiver på 56.502 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Administrationsomkostninger	-604.314	-1.170.202
Resultat før finansielle poster	-604.314	-1.170.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.538.128	15.772.163
Indtægter af kapitalinteresser	438.454	194.956
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.960.692	974.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.545	0
Andre finansielle indtægter	2.489.795	466.673
3 Finansielle omkostninger	-98.503	-566.417
Resultat før skat	5.726.797	15.671.253
Skat af årets resultat	38.075	287.960
Årets resultat	5.764.872	15.959.213
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.500.000
Overføres til overført resultat	5.764.872	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.540.787
Disponeret i alt	5.764.872	15.959.213

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	725.425	143.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	725.425	143.000
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.371.354	18.833.226
6	Kapitalinteresser	4.332.011	3.893.557
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.915.607	11.384.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	44.618.972	34.111.723
	Anlægsaktiver i alt	45.344.397	34.254.723
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.006.605	0
	Tilgodehavende selskabsskat	125.990	411.941
	Tilgodehavender i alt	2.132.595	411.941
	Værdipapirer	8.927.996	14.260.960
	Værdipapirer i alt	8.927.996	14.260.960
	Likvide beholdninger	97.223	1.199.882
	Omsætningsaktiver i alt	11.157.814	15.872.783
	Aktiver i alt	56.502.211	50.127.506

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	53.840.543	48.075.671
Egenkapital i alt	54.090.543	48.325.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.058	6.840
Hensatte forpligtelser i alt	35.058	6.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.750	67.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.243.950	1.674.903
Anden gæld	45.910	52.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.376.610	1.794.995
Gældsforpligtelser i alt	2.376.610	1.794.995
Passiver i alt	56.502.211	50.127.506

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	51.616.874	51.866.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.540.787	-3.540.787
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.500.000	19.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-19.500.000	-19.500.000
Valutakursreguleringer i kapitalinteresse	0	-416	-416
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	48.075.671	48.325.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.764.872	5.764.872
	250.000	53.840.543	54.090.543

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af tilknyttet virksomhed	0	13.569.903
	0	13.569.903
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.569.903
Resultat af særlige poster netto	0	13.569.903

2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	346.797	449.597
	346.797	449.597
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	93.533	74.976
Andre finansielle omkostninger	4.970	491.441
	98.503	566.417

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	195.000	195.000
Tilgang i årets løb	642.853	0
Kostpris 30. juni	837.853	195.000
Afskrivninger 1. juli	-52.000	-13.000
Årets afskrivninger	-60.428	-39.000
Afskrivninger 30. juni	-112.428	-52.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	725.425	143.000
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	48.245.695	49.396.945
Afgang i årets løb	0	-1.151.250
Kostpris 30. juni	48.245.695	48.245.695
Nedskrivninger 1. juli	-29.412.469	-26.065.668
Årets resultat	1.538.128	2.202.260
Udbytte	0	-770.215
Tilbageførsel af opskrivninger vedrørende afgang	0	-4.778.846
Opskrivninger 30. juni	-27.874.341	-29.412.469
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	20.371.354	18.833.226

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jørgen Mørup Holding ApS. Herning
J. Mørup Stof ApS, Herning	100 %	16.363.900	1.617.069	16.363.900
Ejendomsanpartsselskabet Nystedvej 11, Herning	100 %	4.007.454	-78.941	4.007.454
		20.371.354	1.538.128	20.371.354

Noter

		30/6 2021	30/6 2020
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli		947.242	947.242
Kostpris 30. juni		947.242	947.242
Opskrivninger 1. juli		2.946.315	2.751.775
Omregning til valutakurs		0	-416
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		438.454	194.956
Opskrivninger 30. juni		3.384.769	2.946.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		4.332.011	3.893.557
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos Jørgen
			Mørup
			Holding ApS.
			Herning
Comfysocks A/S, Herning	Ejerandel 30 %	Egenkapital 14.440.032	Årets resultat 1.461.512
		14.440.032	4.332.011
			4.332.011
		30/6 2021	30/6 2020
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli		4.112.500	4.112.500
Tilgang i årets løb		6.639.475	0
Kostpris 30. juni		10.751.975	4.112.500
Opskrivninger 1. juli		7.272.440	6.574.860
Årets opskrivninger		1.891.192	697.580
Opskrivninger 30. juni		9.163.632	7.272.440
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		19.915.607	11.384.940

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMH Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 95 97 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
